

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## TA Teknik.dk ApS

Nørreåvej 9  
8860 Ulstrup

CVR-nr. 33 50 45 51

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/05 2024

---

Brian Froberg Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TA Teknik.dk ApS  
Nørreåvej 9  
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 33 50 45 51  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Brian Froberg Andersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og agentur, produktion via underleverandører og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 126.075, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 431.592.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>159.646</b>	<b>116.643</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.975	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1.396)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>161.621</b>	<b>115.247</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(35.546)</u>	<u>(25.300)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>126.075</u></b>	<b><u>89.947</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.000	0
Overført resultat		<u>21.075</u>	<u>89.947</u>
		<b><u>126.075</u></b>	<b><u>89.947</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		10.300	21.700
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.300</b>	<b>21.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.375	15.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.861	4.178
Udskudt skatteaktiv		0	34.600
Periodeafgrænsningsposter		6.000	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>207.236</b>	<b>59.840</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>277.409</b>	<b>265.979</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>494.945</b>	<b>347.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>494.945</b>	<b>347.519</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		105.000	105.000
Overført resultat		221.592	200.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>431.592</u></b>	<b><u>305.518</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		946	0
Anden gæld		47.407	27.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>63.353</u></b>	<b><u>42.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>63.353</u></b>	<b><u>42.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>494.945</u></b>	<b><u>347.519</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	105.000	200.517	0	305.517
Årets resultat	0	21.075	105.000	126.075
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>105.000</b>	<b>221.592</b>	<b>105.000</b>	<b>431.592</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i Bruttoresultat	0	4.191
	<u>0</u>	<u>4.191</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.683	0
Andre finansielle indtægter	292	0
	<u>1.975</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	946	0
Årets udskudte skat	34.600	25.300
	<u>35.546</u>	<u>25.300</u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Froberg Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.		